
Zarządzenie Nr 56/23 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie naboru kandydatów na członków Regionalnego Komitetu Rozwoju Ekonomii 

Społecznej. 

 

 

Na podstawie art. 57 ust. 1,2 i 4, art. 65, art. 66 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o ekonomii 

społecznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1812 z późn. zm.), art. 41 ust. 1, art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z 

dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. 

zm.), art. 21 pkt 4a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 2268 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 6921/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 12.04.2023 r. w sprawie określenia zasad organizacji, kosztów funkcjonowania oraz 

trybu powołania członków i działania Regionalnego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłaszam nabór kandydatów na członków Regionalnego Komitetu Rozwoju Ekonomii 

Społecznej.   

2. Treść ogłoszenia o naborze stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wzór formularza zgłoszeniowego kandydata stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

4. Wzór formularza zgłoszeniowego kandydata, reprezentującego podmiot ekonomii 

społecznej stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Termin nadsyłania zgłoszeń kandydatów na członków Regionalnego Komitetu Rozwoju 

Ekonomii Społecznej upływa 19 kwietnia 2023 r. 

 

§ 3 

Ogłoszenie o naborze zostanie opublikowane na stronie internetowej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 



§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  

  ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 /dokument podpisano elektronicznie/ 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 56/23 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

 

OGŁOSZENIE  

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

W SPRAWIE NABORU KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW  REGIONALNEGO 

KOMITETU ROZWOJU EKONOMII SPOŁECZNEJ 

 

 

Działając na podstawie art. 57. ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o ekonomii 

społecznej (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1812), art. 41 ust. 1, art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 21 pkt 4a ustawy z 

dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 2268 ze zm.) oraz 

Uchwały Nr 6921/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12.04.2023 r. w sprawie 

określenia zasad organizacji, kosztów funkcjonowania oraz trybu powołania członków i 

działania Regionalnego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej 

zapraszam do zgłaszania kandydatów na członków Regionalnego Komitetu 

Rozwoju Ekonomii Społecznej.  

 

1. Regionalny Komitet Rozwoju Ekonomii Społecznej, zwany dalej „Komitetem”, jest 

organem wspierającym działania Samorządu Województwa Świętokrzyskiego w procesie 

rozwoju ekonomii społecznej w województwie świętokrzyskim. Pełni funkcję 

opiniodawczą, konsultacyjną i doradczą oraz współpracuje z Regionalnym Ośrodkiem 

Polityki Społecznej Województwa Świętokrzyskiego, odpowiedzialnym za koordynację 

rozwoju ekonomii społecznej w regionie.  

2. Do zadań Regionalnego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej należy w szczególności: 

a. przedstawianie opinii o regionalnym programie rozwoju na rzecz ekonomii społecznej 

oraz projektach uchwał organów samorządu województwa dotyczących 

funkcjonowania podmiotów ekonomii społecznej; 

b. zapoznawanie się z efektami realizacji regionalnego programu rozwoju na rzecz 

ekonomii społecznej oraz przedstawianie opinii w tym zakresie; 

c. realizacja innych zadań wynikających z dokumentów krajowych i regionalnych, 

związanych z tematyką ekonomii społecznej, zwłaszcza z Krajowego Programu 

Rozwoju Ekonomii Społecznej.  

3. Członkami Regionalnego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej są przedstawiciele: 

a. Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, wskazani przez Marszałka 

Województwa Świętokrzyskiego, 

b. Wojewody Świętokrzyskiego, wskazani przez Wojewodę Świętokrzyskiego, 

c. jednostek samorządu terytorialnego, 

d. podmiotów ekonomii społecznej, 

e. Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, wskazani przez 

Przewodniczącego Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 

f. związków spółdzielczych, 

g. instytutów badawczych, 

h. uczelni, 



i. związków zawodowych, 

j. organizacji pracodawców. 

4. Członkowie Komitetu są powoływani przez Marszałka Województwa Świętokrzyskiego.    

5. Kadencja Komitetu trwa 3 lata.  

6. W skład Komitetu wchodzi minimalnie 15 a maksymalnie 30 osób.  

7. Zgłoszenia kandydatów na członków Komitetu należy dokonywać na formularzu 

zgłoszeniowym, stanowiącym Załącznik nr 2 do Zarządzenia (formularz zgłoszeniowy 

kandydata na członka Regionalnego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej) lub  

– w przypadku podmiotów ekonomii społecznej - na formularzu zgłoszeniowym, 

stanowiącym Załącznik nr 3 do Zarządzenia (formularz zgłoszeniowy kandydata na 

członka Regionalnego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej, reprezentującego 

podmioty ekonomii społecznej). 

8. Powołanie członków Komitetu będących przedstawicielami podmiotów ekonomii 

społecznej, o których mowa w art. 2 pkt. 5 ustawy w dnia 5 sierpnia 2022 r. o ekonomii 

społecznej następuje spośród osób, z których każda ma poparcie co najmniej  

5-ciu innych podmiotów ekonomii społecznej. 

9. Termin nadsyłania formularzy zgłoszeniowych upływa 19 kwietnia 2023 r. o godz. 15.00.  

10. Wypełniony formularz zgłoszeniowy należy przesłać:  

a. pocztą elektroniczną (skan wypełnionego i podpisanego formularza) na adres e-mail: 

sek.rops@sejmik.kielce.pl – w tytule wiadomości wpisując „Kandydatura do 

RKRES”, lub 

b. pocztą tradycyjną lub 

c. dostarczyć osobiście na adres:  

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego  

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  

al. IX Wieków Kielc 3 

25-516 Kielce  

z dopiskiem „Kandydatura do RKRES”. 

11. Wybór członków Komitetu dokonany zostanie spośród ofert nadesłanych w odpowiedzi na 

ogłoszenie o naborze. 

12. Dopuszcza się możliwość przedłużenia naboru. Przedłużenie terminu naboru nie wymaga 

wydania kolejnego zarządzenia Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, a jedynie 

opublikowania informacji o przedłużeniu naboru na stronie internetowej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

13. Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu: 41 395-15-95. 

 

     

        MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA  

       ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

                                                                             ANDRZEJ BĘTKOWSKI 
 

 

mailto:sek.rops@sejmik.kielce.pl


Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 56/22 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 22 kwietnia 2022 r.  

 

 

Lista osób powołanych do pracy w Zespole ds. oceny ryzyka wystąpienia nadużyć 

finansowych, związanych z wdrażaniem Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

 

 

1) Jadwiga Głowienka, Departament Inwestycji i Rozwoju – Przewodniczący Zespołu, 

2) Rafał Jurytko, Departament Kontroli i Certyfikacji RPO - Zastępca 

Przewodniczącego Zespołu, 

3) Joanna Cieślik-Sztandera, Departament Inwestycji i Rozwoju - Członek Zespołu, 

4) Edyta Malinowska, Departament Inwestycji i Rozwoju - Członek Zespołu, 

5) Justyna Strzelecka, Departament Inwestycji i Rozwoju - Członek Zespołu, 

6) Edyta Gaik, Departament Inwestycji i Rozwoju - Sekretarz Zespołu, 

7) Agnieszka Rzeczycka, Departament Inwestycji i Rozwoju - Sekretarz Zespołu, 

8) Justyna Milczarek, Departament Inwestycji i Rozwoju - Członek Zespołu, 

9) Krzysztof Kasprzyk, Departament Inwestycji i Rozwoju - Członek Zespołu, 

10) Iwona Sobieraj, Departament Inwestycji i Rozwoju - Członek Zespołu, 

11) Sergiusz Gałwiaczek, Departament Inwestycji i Rozwoju - Członek Zespołu, 

12) Anna Misztal, Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego -  

Członek Zespołu, 

13) Łukasz Grzesik, Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego -  

Członek Zespołu, 

14) Agnieszka Kita, Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego -  

Członek Zespołu, 

15) Izabela Pastuszka, Departament Kontroli i Certyfikacji RPO -  Członek Zespołu, 

16) Lucyna Fryziel, Departament Kontroli i Certyfikacji RPO -  Członek Zespołu, 

17) Agnieszka Chojnecka, Departament Budżetu i Finansów - Członek Zespołu. 

  



18)  

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma OK-I.120.56.2022 

Identyfikator pliku 1493977 

Nazwa pliku KW_128160_OK_plik6.DOCX 

Wersja pliku 2 

Skrót pliku 85a5ad0a98a8f0f1c8140fa0dce402e7 

Wydrukował(a): Agnieszka Młynarczyk OK-I 

Data wydruku: 2022-04-25 10:05:51 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2022-04-22 14:34:27 

Numer certyfikatu: 207592760685816657983829015115699210201883851779 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
 



 

 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 56/23  

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

 

……………………………… 
                                                                                                                                      /miejscowość, data/ 

 
 

Formularz zgłoszeniowy kandydata  

na członka Regionalnego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej 

reprezentującego podmioty ekonomii społecznej 

 

I. Dane kandydata do Komitetu:  

Imię i nazwisko  

Adres do korespondencji  

Telefon kontaktowy  

Adres e-mail  

 

Niniejszym zgłaszam w/w kandydaturę na członka Regionalnego Komitetu Rozwoju 

Ekonomii Społecznej w Województwie Świętokrzyskim (zwanego dalej Komitetem) jako 

przedstawiciel ………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………... 

(proszę wpisać pełną nazwę podmiotu ekonomii społecznej) 

 

II. Dane podmiotu ekonomii społecznej, którą reprezentuje kandydat na członka Komitetu: 

Pełna nazwa podmiotu/instytucji  

 
Adres podmiotu/instytucji  
Telefon kontaktowy  
Adres e-mail  

 
 

                                                          ……………………………… 
                                                                                             /podpis i pieczęć osoby uprawnionej do  

reprezentowania podmiotu/instytucji/ 

 

 

 



 

III. UZASADNIENIE ZGŁOSZONEJ KANDYDATURY:  

Opis doświadczenia w realizacji zadań w zakresie ekonomii społecznej lub opis 

kwalifikacji kandydata przydatnych do wykonywania zadań członka Komitetu (proszę 

opisać doświadczenia/kwalifikacje, tabelę można modyfikować poprzez dodawanie kolejnych 

wierszy). 

Opis doświadczenia lub kwalifikacji Okres realizacji 

  
  
  
  
  

 

 

IV. LISTA CO NAJMNIEJ 5 PODMIOTÓW EKONOMII SPOŁECZNEJ, o których mowa 

w art. 2 pkt. 5 ustawy w dnia 5 sierpnia 2022 r. o ekonomii społecznej, udzielających 

poparcia kandydatowi na członka Komitetu: 

 

Dane podmiotu ekonomii społecznej, udzielającego poparcia 

Pieczęć/imię i 

nazwisko/podpis osoby 

uprawnionej do 

reprezentowania podmiotu 

1. Nazwa podmiotu  

 

 

 

 

 

Forma prawna  

Nazwa rejestru i numer 

(np. KRS) 

 

 

Adres:  

 

Nr telefonu  

Adres e-mail  

2. Nazwa podmiotu  

 

 

 

 

 

Forma prawna  

Nazwa rejestru i numer 

(np. KRS) 

 

 

Adres:   

 

Nr telefonu  

Adres e-mail  



 

3. Nazwa podmiotu  

 

 

 

 

 

Forma prawna  

Nazwa rejestru i numer 

(np. KRS) 

 

 

Adres:  

 

Nr telefonu  

Adres e-mail  

4. Nazwa podmiotu  

 

 

 

 

 

Forma prawna  

Nazwa rejestru i numer 

(np. KRS) 

 

 

Adres:  

 

Nr telefonu  

Adres e-mail  

5. Nazwa podmiotu  

 

 

 

 

 

Forma prawna  

Nazwa rejestru i numer 

(np. KRS) 

 

 

Adres:  

 

Nr telefonu  

Adres e-mail  

 

V. Oświadczenia kandydata na członka Komitetu: 

Ja, niżej podpisany(a) ………………………………………………………………oświadczam, iż: 

1. Wyrażam zgodę na kandydowanie do Regionalnego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej 

w Województwie Świętokrzyskim. 

2. Dane zawarte w niniejszym formularzu są zgodne ze stanem prawnym i faktycznym. 

3. Zapoznałem/zapoznałam się z Regulaminem Komitetu (załącznik nr 1 do Uchwały Nr 6921/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 12.04.2023 r.) i akceptuję jego treść. 

4. W przypadku wyboru mojej kandydatury na członka Komitetu zobowiązuję się wypełniać 

obowiązki członka Komitetu, w szczególności zobowiązuję się do: 

a) aktywnego uczestnictwa w posiedzeniach Komitetu; 

b) przedstawiania opinii reprezentowanego środowiska na posiedzeniach Komitetu oraz 

przekazywać w/w środowisku informacje zwrotne o rezultatach prac Komitetu; 



 

c) zapoznawania się z dokumentacją dotyczącą zagadnień omawianych na posiedzeniach 

Komitetu. 

5. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych do celów naboru (w tym 

umieszczenie mojego imienia, nazwiska i informacji o dotychczasowej działalności w sektorze 

ekonomii społecznej oraz doświadczeniu zawodowym w dokumentach niezbędnych do 

wyłonienia członków komitetu) oraz realizacji obowiązków związanych z uczestnictwem  

w Komitecie - zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119  

z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.). Dane, o których mowa wyżej są przechowywane przez okres 

niezbędny do wyłonienia kandydatów na członków Komitetu oraz do prawidłowego 

funkcjonowania Komitetu. 

6. Nie byłem(am) karany(a) za przestępstwo popełnione umyślnie. 

 

…………………………………………… 

(czytelny podpis kandydata) 

 

Klauzula informacyjna: 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych), zwanego dalej RODO, informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Marszałek Województwa Świętokrzyskiego  

z siedzibą w Kielcach, 25-516 Kielce, al. IX Wieków Kielc 3. 

2. Została wyznaczona osoba do kontaktu w sprawie przetwarzania danych osobowych, adres email: 

iod@sejmik.kielce.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu: 

a) naboru do Komitetu (w tym umieszczenia imienia, nazwiska i informacji o dotychczasowej 

działalności w sektorze ekonomii społecznej oraz doświadczeniu zawodowym  

w dokumentach niezbędnych do wyłonienia członków komitetu); 

b)  realizacji obowiązków związanych z uczestnictwem w Komitecie; 

4. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest wykonanie zadania realizowanego  

w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej (art. 6 ust. 1. lit e RODO), 

wynikający z art. 21 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2019 r., poz. 1507 ze zm.). 

5. Pani/Pana dane osobowe będą ujawniane osobom upoważnionym przez administratora danych 

osobowych, podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa. Ponadto w zakresie 

stanowiącym informację publiczną dane będą ujawniane każdemu zainteresowanemu taką 

informacją na mocy przepisów prawa, publikowane w BIP Urzędu lub innych obligatoryjnych 

serwisach. 

mailto:iod@sejmik.kielce.pl


 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do wyłonienia kandydatów 

na członków Komitetu oraz do prawidłowego funkcjonowania Komitetu.  

7. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo żądania ich sprostowania, 

usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, lecz niezbędne do realizacji procesu 

naboru do Komitetu i prawidłowego funkcjonowania Komitetu. Konsekwencją niepodania danych 

osobowych będzie brak możliwości przyjęcia Pani/Pana zgłoszenia do członków Komitetu i udziału 

w pracach Komitetu. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji 

ani profilowania, o którym mowa w art. 22 RODO. 

10. Dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich/organizacji międzynarodowych. 

 

 

…………………………………………… 

(czytelny podpis kandydata) 

 

 

 


	Zarządzenie Nr 56.2023
	Zarządzenie 56.2023 - zał nr 1
	Zarządzenie nr 56.2022 - zał. 2
	Zarządzenie Nr 56.2023 - zał nr 3



